
UCHWAŁA NR 66/24 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zgorzelec na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d i lit. e oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Zgorzelec na 2024 r. w następujący sposób: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Zgorzelec o kwotę 396.199,20 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Zgorzelec o kwotę 396.199,20 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Zgorzelec na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 2.  

Plan budżetu Gminy Zgorzelec po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów – 77.146.357,95 zł, z tego: 

1) dochody bieżące – 66.171.325,90 zł, 

2) dochody majątkowe – 10.975.032,05 zł. 

2. po stronie wydatków – 80.817.921,11 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 61.348.897,63 zł, 

2) wydatki majątkowe – 19.469.023,48 zł. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D784E86-92E8-46E3-88FC-6B3D9AA46CD0. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         
     

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Zgorzelec 

 
 

Anna Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D784E86-92E8-46E3-88FC-6B3D9AA46CD0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 66/24 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 25 listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 374 813,05 210 000,00 2 584 813,05

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 210 000,00 210 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 210 000,00 210 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

35 296 518,00 160 000,00 35 456 518,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

17 582 386,00 40 000,00 17 622 386,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 280 000,00 30 000,00 310 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 35 000,00 10 000,00 45 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

5 759 800,00 120 000,00 5 879 800,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 300 000,00 90 000,00 1 390 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 110 000,00 5 000,00 115 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

20 000,00 10 000,00 30 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

40 000,00 15 000,00 55 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 450 865,26 26 199,20 2 477 064,46

80101 Szkoły podstawowe 276 119,00 13 000,00 289 119,00

0830 Wpływy z usług 254 000,00 13 000,00 267 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 780 444,00 10 000,00 790 444,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

161 900,00 10 000,00 171 900,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 632,00 3 199,20 5 831,20

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

2 632,00 3 199,20 5 831,20

Razem: 76 750 158,75 396 199,20 77 146 357,95

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D784E86-92E8-46E3-88FC-6B3D9AA46CD0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 66/24 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 25 listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 272 358,11 11 400,00 1 283 758,11

01008 Melioracje wodne 65 900,00 9 000,00 74 900,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

50 000,00 9 000,00 59 000,00

01030 Izby rolnicze 31 600,00 2 400,00 34 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

31 600,00 2 400,00 34 000,00

600 Transport i łączność 6 273 514,20 -65 000,00 6 208 514,20

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 233 500,00 -232 400,00 1 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 400,00 -232 400,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 894 350,00 -42 600,00 851 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585 600,00 -42 600,00 543 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 210 000,00 210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 210 000,00 210 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 553 210,16 260,00 8 553 470,16

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 216 210,16 260,00 216 470,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 260,00 260,00

710 Działalność usługowa 219 000,00 -60 000,00 159 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 219 000,00 -60 000,00 159 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 -60 000,00 120 000,00

750 Administracja publiczna 9 736 791,57 -180 000,00 9 556 791,57

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 867 749,00 -180 000,00 8 687 749,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 829 650,00 50 000,00 4 879 650,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 125,00 -230 000,00 5 125,00

758 Różne rozliczenia 850 000,00 -252 500,00 597 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 850 000,00 -252 500,00 597 500,00

4810 Rezerwy 750 000,00 -252 500,00 497 500,00

801 Oświata i wychowanie 23 470 536,26 605 999,20 24 076 535,46

80101 Szkoły podstawowe 14 641 533,00 448 000,00 15 089 533,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 523 000,00 25 000,00 548 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D784E86-92E8-46E3-88FC-6B3D9AA46CD0. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 448 283,00 89 000,00 2 537 283,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 699 313,00 76 000,00 1 775 313,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 222 352,00 -4 000,00 218 352,00

4260 Zakup energii 325 300,00 13 000,00 338 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 473 237,00 17 000,00 490 237,00

4410 Podróże służbowe krajowe 23 890,00 -5 000,00 18 890,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40 592,00 -8 000,00 32 592,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 616 787,00 245 000,00 6 861 787,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 895 103,22 41 800,00 1 936 903,22

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 98 530,00 3 000,00 101 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 101,00 9 000,00 207 101,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 228,00 50,00 1 278,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 177,00 10,00 187,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 833,00 3 500,00 31 333,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 165,00 10,00 175,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,00 10,00 34,00

4300 Zakup usług pozostałych 192 720,00 16 000,00 208 720,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 857 606,00 10 000,00 867 606,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 152,00 170,00 7 322,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 024,00 50,00 1 074,00

80104 Przedszkola 4 163 920,78 113 000,00 4 276 920,78

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 174 709,78 113 000,00 1 287 709,78

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 57 132,00 3 199,20 60 331,20

4300 Zakup usług pozostałych 22 072,00 3 199,20 25 271,20

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 57 696,00 -7 000,00 50 696,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 47 696,00 -7 000,00 40 696,00

3240 Stypendia dla uczniów 44 576,00 -7 000,00 37 576,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 901 547,28 45 040,00 6 946 587,28

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 16 000,00 3 200,00 19 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 200,00 18 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 494 347,28 50 000,00 1 544 347,28

4260 Zakup energii 400 000,00 50 000,00 450 000,00

90095 Pozostała działalność 359 700,00 -8 160,00 351 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 800,00 -8 160,00 120 640,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 081 200,00 250 000,00 6 331 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 213 200,00 200 000,00 4 413 200,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D784E86-92E8-46E3-88FC-6B3D9AA46CD0. Podpisany Strona 2



2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 640 000,00 200 000,00 1 840 000,00

92116 Biblioteki 514 000,00 50 000,00 564 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

514 000,00 50 000,00 564 000,00

926 Kultura fizyczna 2 503 366,00 48 000,00 2 551 366,00

92601 Obiekty sportowe 2 244 666,00 48 000,00 2 292 666,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 010 500,00 25 000,00 1 035 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 000,00 20 100,00 97 100,00

4430 Różne opłaty i składki 41 517,00 2 900,00 44 417,00

Razem: 80 421 721,91 396 199,20 80 817 921,11

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D784E86-92E8-46E3-88FC-6B3D9AA46CD0. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 66/24 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 25 listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 65 000,004 986 243,20 4 921 243,20

60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 232 400,00 0,00232 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 400,00 - 232 400,00 0,00
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 351 w miejscowości Jędrzychowice w 
zakresie budowy chodnika oraz przebudowy zjazdów na dz. nr 176/9 232 400,00 - 232 400,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne - 42 600,00 543 000,00585 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585 600,00 - 42 600,00 543 000,00
Modernizacja dróg wewnętrznych na terenie gminy (w miejscowościach 
Trójca, Jerzmanki, Koźlice, Tylice i Żarska Wieś), w tym dokumentacja

 

projektowa
28 600,00 - 28 600,00 0,00

Opracowanie koncepcji przebudowy dróg gminnych wewnętrznych 
(dokumentacja i prace projektowe) 14 000,00 - 14 000,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 210 000,00 210 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 210 000,00 210 000,00

POW Przebudowa mostu w miejscowości Jędrzychowice, działka nr 217 0,00 210 000,00 210 000,00

750 Administracja publiczna - 230 000,00982 145,00 752 145,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 230 000,00 752 145,00982 145,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 125,00 - 230 000,00 5 125,00
Modernizacja energetyczna budynków Urzędu Miasta i Urzędu Gminy 
Zgorzelec 235 125,00 - 230 000,00 5 125,00

19 764 023,48 19 469 023,48- 295 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D784E86-92E8-46E3-88FC-6B3D9AA46CD0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2024 r.: 

1. Rozdział 60078 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” – zwiększa się plan dochodów majątkowych 
o kwotę 210.000 zł w 6330 z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin. Środki pochodzą z rezerwy celowej budżetu państwa 
i przeznaczone są dla Gminy Zgorzelec na zadania związane z usuwanie skutków powodzi z września 2024 r. 

2. Rozdział 75615 „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych” - zwiększa się plan 
dochodów bieżących o łączną kwotę 40.000 zł w §§ 0320 i 0340 z tytułu ponadplanowych dochodów 
z wpływów z podatku rolnego i z podatku od środków transportowych. 

3. Rozdział 75616 „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” – zwiększa się plan 
dochodów bieżących o łączną kwotę 120.000 zł w §§ 0320, 0340, 0640 i 0910 z tytułu ponadplanowych 
dochodów z wpływów z podatku rolnego, z wpływów z podatku od środków transportowych, wpływów 
z tytułu kosztów egzekucyjnych i kosztów upomnień i z wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat. 

4. Rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” - zwiększa się plan dochodów bieżących w planie finansowym SP 
w Żarskiej Wsi o kwotę 13.000 zł w § 0830 z tytułu wpływów z usług (wpływy z opłat za wyżywienie 
uczniów). 

5. Rozdział 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” - zwiększa się plan dochodów 
bieżących w planie finansowym SP w Żarskiej Wsi o kwotę 10.000 zł w § 0670 z tytułu wpływów z opłat za 
korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego. 

6. Rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” - zwiększa się plan dochodów bieżących 
w planie finansowym SP w Osieku Łużyckim o kwotę 3.199,20 zł w § 2170 z tytułu środków otrzymanych 
z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
(środki otrzymane z KFS / PUP Zgorzelec na finansowanie studiów podyplomowych nauczyciela). 

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 r.: 

1. Rozdział 01008 „Melioracje wodne” – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 9.000 zł w § 
2830 z przeznaczeniem na dotację celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (dotacja dla spółki wodnej 
na realizację zadań w zakresie melioracji szczegółowej na terenie gminy). 

2. Rozdział 01030 „Izby rolnicze” – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 2.400 zł w § 
2850 z tytułu wpłat gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego. 

3. Rozdział 60013 „Drogi publiczne wojewódzkie” - zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 
232.400 zł w § 6050 na zadaniu pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 351 w miejscowości Jędrzychowice 
w zakresie budowy chodnika oraz przebudowy zjazdów na dz. nr 176/9”. W związku z podpisaniem aneksu do 
zawartej umowy, termin wykonania zadania został określony na koniec grudnia br. tym samym odbiór 
i płatność będzie miała miejsce w miesiącu styczniu 2025 r. 

5. Rozdział 60017 „Drogi wewnętrzne” – zmniejsza się plan wydatków majątkowych w łącznej kwocie 
42.600 zł w § 6050, z tego: 

1) 28.600 zł na zadaniu pn. „Modernizacja dróg wewnętrznych na terenie gminy (w miejscowościach Trójca, 
Jerzmanki, Koźlice, Tylice i Żarska Wieś), w tym dokumentacja projektowa”, 

2) 14.000 zł na zadaniu pn. „Opracowanie koncepcji przebudowy dróg gminnych wewnętrznych 
(dokumentacja i prace projektowe). 

6. Rozdział 60078 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” – zwiększa się plan wydatków majątkowych 
o kwotę 210.000 zł w 6050 na realizację zadania pn. „POW Przebudowa mostu w miejscowości 
Jędrzychowice, działka nr 217”. Zadanie realizowane jest ze środków otrzymanych z budżetu państwa na 
zadania związane z usuwanie skutków powodzi z września 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D784E86-92E8-46E3-88FC-6B3D9AA46CD0. Podpisany Strona 1



7. Rozdział 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” - zwiększa się plan wydatków bieżących 
o kwotę 260 zł w § 4210 w zakresie zakupu materiałów i wyposażenia. 

8. Rozdział 71004 „Plany zagospodarowania przestrzennego” – zmniejsza się plan wydatków bieżących 
o kwotę 60.000 zł w § 4300 w zakresie zakupu usług związanych opracowywaniem m.p.z.p. Część płatności 
z tego tytułu zostanie zrealizowana w 2025 r. 

9. Rozdział 75023 „Urzędy gmin”: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 50.000 zł w § 4010 na wynagrodzenia osobowe 
pracowników, 

2) zmniejsza się plan wydatków majątkowych (wkład własny) o kwotę 230.000 zł w § 6059 na zadaniu pn. 
„Modernizacja energetyczna budynków urzędu Miasta i urzędu Gminy Zgorzelec”. W związku z przesunięciem 
terminu wykonania ww. zadania na rok 2025, dokonano korekty udziału własnego w realizacji 
przedmiotowego przedsięwzięcia. 

10. Rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i celowe” - zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 
252.500 zł w § 4810 z tytułu zaplanowanej w budżecie rezerwy celowej na wzrost wynagrodzeń pracowników 
administracji i obsługi przeprowadzony w trakcie roku w urzędzie gminy i jednostkach organizacyjnych (wraz 
z pochodnymi od wynagrodzeń). 

11. Rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” – dokonuje się następujących zmian w planie wydatków 
w poszczególnych jednostkach oświatowych: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących w planie finansowym SP w Łagowie o łączną kwotę 20.000 zł, 
z tego w § 3020 – 3.000 zł i w § 4010 – 17.000 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków bieżących w planie finansowym SP w Żarskiej Wsi o łączną kwotę 34.000 zł, 
z tego: w § 3020 – 7.000 zł, w § 4010 – 10.000 zł i w § 4300 – 17.000 zł, 

3) zwiększa się plan wydatków bieżących w planie finansowym SP w Trójcy o łączną kwotę 181.000 zł, 
z tego w § 3020 – 7.000 zł, w § 4010 – 50.000 zł, w § 4110 – 50.000 zł, w § 4120 – 4.000 zł i w § 4790 – 
70.000 zł, 

4) zwiększa się plan wydatków bieżących w planie finansowym SP w Osieku Łużyckim o łączną kwotę 
131.500 zł, z tego: w § 3020 – 1.500 zł, w § 4110 – 20.000 zł, § 4120 – 10.000 zł i w § 4790 – 100.000 zł, 

5) zwiększa się plan wydatków bieżących w planie finansowym SP w Jerzmankach o łączną kwotę 
112.500 zł, z tego: w § 3020 – 6.500 zł, w § 4010 – 12.000 zł, w § 4110 – 6.000 zł, § 4260 – 13.000 zł i w § 
4790 – 75.000 zł, 

6) zmniejsza się plan wydatków bieżących w planie finansowym SP w Jerzmankach o łączną kwotę 
31.000 zł, z tego: w § 4120 – 18.000 zł, w § 4410 – 5.000 zł i w § 4710 – 8.000 zł. 

12. Rozdział 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych”: dokonuje się następujących zmian 
w planie wydatków w poszczególnych jednostkach oświatowych: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących w planie finansowym SP w Żarskiej Wsi o kwotę 16.000 zł w § 
4300 na zakup usług pozostałych, 

2) zwiększa się plan wydatków bieżących w planie finansowym SP w Trójcy o łączną kwotę 6.800 zł, z tego 
w § 3020 – 1.500 zł, w § 4110 - 4.000 zł, w § 4120 – 1.000 zł oraz kwotę łączną kwotę 300 zł w §§ 479 (7/9), 
411(7/9), 412(7/9) z przeznaczeniem na wydatki w zakresie projektu pn. „Gmina Zgorzelec wspiera dobrą 
jakość edukacji przedszkolaków”, 

3) zwiększa się plan wydatków bieżących w planie finansowym SP w Osieku Łużyckim o łączną kwotę 
19.000 zł, z tego: w § 3020 – 1.500 zł, w § 4110 – 5.000 zł, § 4120 – 2.500 zł i w § 4790 – 10.000 zł. 

13. Rozdział 80104 „Przedszkola” - zwiększa się plan wydatków bieżących w planie finansowym urzędu 
o kwotę 113.000 zł w § 2310 z przeznaczeniem na dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między jst (zwiększenie dotyczy bieżących zobowiązań z tytułu 
pokrycia kosztów uczęszczania dzieci z terenu Gminy Zgorzelec do innych przedszkoli poza terenem gmin). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D784E86-92E8-46E3-88FC-6B3D9AA46CD0. Podpisany Strona 2



14. Rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” - zwiększa się plan wydatków bieżących 
w planie finansowym SP w Osieku Łużyckim o kwotę 3.199,20 zł w § 4300 z przeznaczeniem na finansowanie 
studiów podyplomowych nauczyciela). 

15. Rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym” – zmniejsza się plan 
wydatków bieżących w planie finansowym urzędu o kwotę 7.000 zł w § 3240 z tytułu środków zaplanowanych 
na stypendia dla uczniów o charakterze socjalnym. 

16. Rozdział 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach’- zwiększa się plan wydatków bieżących 
o kwotę 3.200 zł w § 4300 z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych (wycinka drzew stanowiących 
zagrożenie). 

17. Rozdział 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” -zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 
50.000 zł w § 4260 z przeznaczeniem na zakup energii. 

18. Rozdział 90095 „Pozostała działalność” – zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 8.160 zł 
w § 4300 z tytułu planowanych usług pozostałych. 

19. Rozdział 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlic i kluby” – zwiększa się plan wydatków bieżących 
o kwotę 200.000 zł w § 2480 z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla GOK w Zgorzelcu. 

20. Rozdział 92116 „Biblioteki” - zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 50.000 zł w § 
2480 z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla GOK w Zgorzelcu. 

21. Rozdział 92601 „Obiekty sportowe” – zwiększa się plan wydatków bieżących w łącznej kwocie 
48.000 zł w §§ 4010, 4170 i 4430 w zakresie wydatków na wynagrodzenia osobowe i bezosobowe oraz różne 
opłaty i składki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D784E86-92E8-46E3-88FC-6B3D9AA46CD0. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



